债权人与债务人武汉钧恒科技有限公司之间自2025年10月31日起到2026年10月22日止签署

的借款、贸易融资、保函、资金业务及其它授信业务合同（统称“单笔合同”），及其修订或补充，其中约
定其属于本合同项下之主合同。

（三）主债权及其发生期间
除依法另行确定或约定发生期间外，在下列期间内主合同项下实际发生的债权，以及在本合同

生效前债务人与债权人之间已经发生的债权，构成本合同之主债权：
本合同第一条规定的2025年10月31日起到2026年10月22日。
（四）被担保最高债权额
1、本合同所担保债权之最高本金余额为：
币种：人民币。（大写）贰亿伍仟万元整。（小写）250,000,000.00。
（五）保证方式
连带责任保证
（六）保证期间
本合同项下所担保的债务逐笔单独计算保证期间，各债务保证期间为该笔债务履行期限届满之

日起三年。
在该保证期间内，债权人有权就所涉主债权的全部或部分、多笔或单笔，一并或分别要求保证人

承担保证责任。
（七）违约事件及处理
以下情况之一即构成或视为保证人在本合同项下违约：
1、未按本合同的约定及时履行保证责任；
2、在本合同中所做的声明不真实或未遵守其在本合同中所做的承诺；
3、发生本合同第九条第6款所述事件，严重影响保证人财务状况和履约能力的；